
   

 

令和６年５月１日 

 

市民の皆様へ 

  

妙高市長  城 戸 陽 二 

 

 

「緑の募金」へのご協力について（お願い） 

 

 日頃より、緑化推進活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、「緑の募金」は、4 月 1日から 2カ月間全国一斉に実施され、新潟県では公益

社団法人にいがた緑の百年物語緑化推進委員会が「緑の募金で進めよう SDGs」をスロ

ーガンに募金運動を展開しています。 

 つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、緑の募金へのご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．募 金 主 体  （公社）にいがた緑の百年物語緑化推進委員会 

 

２．お願いしたい金額  目安額 200円程度(1戸あたり) 

             ※募金につきましては任意の取り組みとなっておりま 

す。 

 

３．募 金 納 入 期 間  令和 6年 5月 7日(火)～令和 6年 5 月 31日(金)まで 

 

 

４．問 い 合 わ せ 先   妙高市農林課 農地林政係 

              電話 74－0029（直通）  

FAX  72－8206 有線  2－3381 

               


